
Istituto professionale di Stato per l'enogastronomia e l'ospitalità alberghiera
IPSEOA - ''Elena Cornaro"
Viale Martin Luther King, 5 - 30016 JESOLO (Ve)

24 Novembre 2025

Circolare numero 126

126 - Nomina dei componenti del Seggio Elettorale per le Elezioni degli Organi
Collegiali – A.S. 2025/2028

Ai componenti del Seggio Prof. De Angelis Gerardo Prof. Bartolone Rosario Prof. Caputo Saverio

Circolare n. 126 del 24/11/2025 Oggetto: Nomina dei componenti del Seggio Elettorale per le Elezioni
degli Organi Collegiali – A.S. 2025/2028 I componenti della Commissione Elettorale dell’Istituto “E.
Cornaro” di Jesolo, riunitasi in data 21/11/2025, • visto il D.P.R. 416/1974 e successive modifiche ed
integrazioni; • vista l’O.M. vigente relativa allo svolgimento delle elezioni degli Organi Collegiali; •
considerata la necessità di costituire il Seggio Elettorale per le operazioni di voto previste nei giorni 30
novembre 2025 e 01 dicembre 2025;

DELIBERA

la nomina dei componenti del Seggio Elettorale dell’Istituto “E. Cornaro”, così composto:

Presidente del Seggio: Prof De Angelis Gerardo Scrutatori: Prof. Bartolone Rosario, Prof. Caputo Saverio

I componenti nominati sono convocati per l’insediamento del Seggio Elettorale in data 28/11/2025 alle ore
14,30 presso l’aula “studio” dell’Istituto.

Il Seggio Elettorale provvederà a: • identificare gli elettori; • curare la regolarità delle operazioni di voto; •
effettuare lo scrutinio delle schede al termine delle votazioni; • redigere e sottoscrivere i verbali secondo la
normativa vigente.

La presente circolare sarà pubblicata all’Albo dell’Istituto e comunicata ai diretti interessati.

Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Giuseppina Fazzio documento firmato digitalmente ai sensi del C.D codice
della P.A e norme ad esso correlate

PDF generato dalla circolare n. 126 pubblicata sul sito IPSEOA - ''Elena Cornaro"
https://www.cornaro.edu.it/circolare/126-nomina-dei-componenti-del-seggio-elettorale-per-le-elezioni-degli-organi-collegiali-a-s-2025-2028/


